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Puxadores em plastico
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SZ 2533.000 - Puxadores em plastico

Alternativa para o fecho padrao com ou sem aplicagcao de tambor de seguranca.

Recursos

Cad. Ref.
Modelo
Cor
Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden
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SZ 2533.000

B

RAL 9011

Aplicagao do fecho: Sem tambor de segurancga

EB

BG com fecho de lingueta

AE com fecho de lingueta

Base AE com fecho de lingueta

Caixa AE para fixagao em parede, com lingueta

1 unid.

0.03

0.038

39269097
4028177026896

E3404658



Recursos

ETIMO9 EC000327
ETIM 8 EC000327
ECLASS 8.0 27409217
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