Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2533.000 Puxadores em plástico

Estado: 05-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



SZ 2533.000 - Puxadores em plástico

Alternativa para o fecho padrão com ou sem aplicação de tambor de segurança.



Recursos

Cód. Ref.	SZ 2533.000
Modelo	В
Cor	RAL 9011
Fecho	Aplicação do fecho: Sem tambor de segurança
Adequado para caixas/armários	EB
do tipo	BG com fecho de lingueta
	AE com fecho de lingueta
	Base AE com fecho de lingueta
	Caixa AE para fixação em parede, com lingueta
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.03
Peso bruto	0.038
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177026896
E-Number Sweden	E3404658

© Rittal 2025

Recursos

ETIM 9	EC000327	
ETIM 8	EC000327	
ECLASS 8.0	27409217	

© Rittal 2025 3